
UCHWAŁA    NR XXII/ 163 /2008
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA  28 SIERPNIA 2008 ROKU

 

w sprawie:  wsparcia finansowego projektu „Renowacja Bazyliki na Świętej Górze 
w Gostyniu i renowacja otoczenia zespołu zabytkowego”.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  2 w związku z art. 7 ust.1 pkt 9, ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591
z  późn.  zm.)  oraz  w związku  z  art.  81  ust.  1  ustawy z  dnia  23  lipca  2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. 
zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:
 

§ 1. Gmina Borek Wlkp. deklaruje wole wsparcia finansowego w latach 2010-2013 
w przypadku otrzymania dofinansowania z Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i  Środowisko Oś Priorytetowa XI: Kultura i  Dziedzictwo Kulturowe – projektu 
„Renowacja  Bazyliki  na  Świętej  Górze  w  Gostyniu  i  rewaloryzacja  otoczenia 
zespołu zabytkowego” do kwoty 20 000 PLN rocznie.

§ 2. Wysokość środków na wsparcie projektu, o którym mowa w § 1 określać będą 
uchwały budżetowe w poszczególnych latach.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Opracowała:

 Alicja Łopatka



UZASADNIENIE
 UCHWAŁA    NR XXII/  163     /2008
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA  28 SIERPNIA 2008 ROKU

w sprawie:  wsparcia finansowego projektu „Renowacja Bazyliki na Świętej Górze 
         w Gostyniu i renowacja otoczenia zespołu zabytkowego”.

Superior  Kongregacji  Oratorium  św.  Filipa  Neri  w  Gostyniu  stara  się
o  dofinansowanie  renowacji  zabytku  świętogórskiego  ze  środków  Unii 
Europejskiej. Udział własny inwestycji wynosi  15%, w związku iż przekracza to 
możliwości  Ojców Filipinów ks.  Superior  zwrócił  sie o wsparcie finansowe do 
władz  samorządowych.  Samorządy  naszego  powiatu  oraz  samorządy 
województwa odpowiedziały pozytywnie na w/w apel .


